Форма 4
к конкурсной документации
Запрос о предоставлении разъяснений положений Конкурсной документации

На бланке организации                                                             В Конкурсную  комиссию
Исх.№_______

от «_____»_____________ 20___ г.

от _____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, ФИО – индивидуального предпринимателя)

Почтовый адрес: __________________________________________________________________

Адрес электронной почты: __________________________________________________________

Контактный телефон/факс: __________________________________________________________

Контактное лицо: __________________________________________________________________

Прошу предоставить разъяснение положений Конкурсной документации по проведению Конкурса на право заключения Концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся на территории муниципального района «Карымский район» сельское поселение «Тыргетуйское» с.Шара-Горохон
 Форма предоставления разъяснений положений Конкурсной документации: в письменной форме (в форме электронного документа по электронной почте *нужное подчеркнуть).

Вопрос 1. суть вопроса

Вопрос 2. суть вопроса

и т.д.

_______________________________      ___________________        _____________________

(должность, подписавшего запрос лица,              (подпись)                          (расшифровка подписи)

уполномоченного представителя)

М.П. (для юридических лиц)

- 1 -